
USR Lombardia – Ufficio V - Ambito territoriale di Como – Pass. Giardini di Ponente L. Zuccoli, 2 – 22100 Como 

  Tel. +39 031 237 251 – Email usp.co@istruzione.it  – PEC uspco@postacert.istruzione.it 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
                                              

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a:  
ordinamenti e politiche per gli studenti 

Passaggio Giardini di ponente “L. Zuccoli” n. 2- 22100 Como - Codice Ipa: m_pi  

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto 5189 del 31/07/2017 e successive modifiche e integrazioni, con il quale sono state 
pubblicate le graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e 

grado valevoli per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il proprio provvedimento n.5862 del 14/09/2017, con il quale si disponeva la pubblicazione delle 

graduatorie definitive di Istituto I^ fascia per il giorno 18/09/2017; 

 

DISPONE 

 
 

l’inserimento nelle graduatorie d’istituto di I^ fascia dei docenti inseriti in GaE, negli istituti dove gli stessi 
risultano inseriti in II^ e III^ fascia. 

 

 
  

 
 

IL Dirigente 
Roberto Proietto 

                                                                                                                                          

 

 

 

ID/vl 
Incaricato del procedimento: 
Vincenzo Licata 
Tel.: 031/237206 
e-mail: vincenzo.licata.co@istruzione.it 

 

MIUR.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006080.22-09-2017


		2017-09-22T08:24:52+0000
	PROIETTO ROBERTO




